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TATIMPAGUESI : VMPlast
NIPT L81305014C

AKTIVITETI :Prodhimi, transformim, shperndarje, tregtim, import dhe

eksport te produkteve plastike, leter, kimike dhe te ngjashme

Shtaojca 1

PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR (BILANCI)

31 Dhjetor 2019 (Monedha Leke )

Zérat e pasqyrés sé pozicionit financiar

2019 2018

— A KTIVET 32,616 33,063
I. Aktivet afatshkurtra 32,616 33,063
1. Mjete monetare - 20,599
2. Té drejta té arkétueshme dhe té tjera investime financiare 32,616 12,464
Kérkesa té arkétueshme
Té tjera té arkétueshme 32,616
instrumente té tjera financiore 12,464
3. Inventarét -
Léndé té para dhe materiale té konsumueshme
Prodhim né proces dhe gjysém produkte
Produkte té gatshme
Malira pér shitje
Parapagesa pér inventaré
Il. Aktivet afatgjata -
1. Aktive afatgjata financiare -
Depozita afatgjata, huadhénie dhe té tiera t€ ngjashme
Déftesa té arkétueshme dhe klfenté afatgjaté
2. Aktivet afatgjata materiale -
Toka dhe Ndértesa
Makineri dhe Pajisje
Té tiera né shfrytézim
3. Aktivet afatgjata jomateriale -
Patenta, licenca, té drejta té tjero 1€ ngjashme
TOTALI | AKTIVEVE 32,616 33,063
DETYRIME DHE KAPITALI 2019 2018
l. Detyrime afatshkurtra 667,698 280,518
1. Titujté huamarrjes 6,062.93
2. Detyrime tregtare 661,635 280,518
T& pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 80,597
Té pagueshme ndaj punonjésve 571,038 280,518
T# pagueshme pér detyrime tatimore
Parapagimet e arkétuara
Il. Detyrime afatgjata 346,135 246,840
1. Tituj té huamarrjes 346,135 246,840
2. Tétjera
. Kapitali {981,216) (494,295)
1. Kapitali i pronarit
2. Fitimi / Humbja e vitit financiar -486921.17 (494,295)
3, Fitim humbje te mbartura -494,295.20 -
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 32,616 33,063
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TATIMPAGUESI : VMPlast
NIPT L81305014C

AKTIVITETI :Prodhimi, transformim, shperndarje, tregtim,
eksport te produkteve plastike, leter, kimike dhe te ngjashme

Shtojca 2
PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
(Sipas natyrés) 31 Dhjetor 2019 (Monedha Leke )

import dhe

Zérat e pasqyrés sé té€ ardhurave dhe shpenzimeve

2019 2018
Shitjet neto 0
Té ardhura té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit
Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshme dhe punés né
proces
Puna e kryer nga njésia ekonomike raportuese pér géllimet e veta 0
dhe e kapitalizuar
Mallrat, léndét e para dhe shérbimet 0
Shpenzime té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit (107,230) -151,363
Shpenzime té personelit (355,200) -327,156
Pagat (312,000) -284,277
Shpenzimet e sigurimeve shogerore dhe shéndetésore (43,200) -42,879
Amortizimi 0
Fitimi (humbja) nga veprimtarité e shfrytézimit (462,430) -478,519
Té ardhurat dhe shpenzimet financiare (24,491) -15,776
Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesi (27,979) 22,561
Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimi 3,488 6,785
Totali i té ardhurave dhe shpenzimeve financiare (486,921) -494,298
Fitimi (humbja) para tatimit (486,921) -494,295
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 0
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (486,921) -494,295
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